DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 4710/2020

Projeto  de  Lei  destinado  a  autorizar  o

Brasil, a importar medicamentos por meio

da Organização Pan-Americana de Saúde

– OPAS.

Senhor Presidente,

Nos  termos  Nos  termos  do  parágrafo  único  do  art.  182  do

RICD,  DECLARO  meus  votos  por  escrito  nas  votações  nominais  abaixo

relacionadas, realizada na Sessão Deliberativa (Virtual) em 01/07/2021.

-  SIM ao  Projeto  de  Lei  n•  4710/20  (parecer  favorável  do

relator);

-  NÃO a Emenda de Plenário n• 1 do PT.

Sala das Sessões, em 01 de julho de 2021.

Deputado OSMAR TERRA

MDB/RS

*C
D2

16
69

33
48

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Osmar Terra
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216693348100

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

07
/2

02
1

15
:1

4
- M

es
a

DV
T

3
=>

 P
L

47
10

/2
02

0

	DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
	Deputado OSMAR TERRA